



KARLSTADS KOMMUN



Christer Fredholms aktivitetsboxar ska placeras runt om i Karlstads kommun

2021-06-02 14:00 CEST

## Pressinbjudan: Karlstads kommun placerar ut aktivitetsboxar runt om i kommunen

**Hjärnan bakom aktivitetsboxarna är studenten Christer Fredholm som vann ett jobb inom koncernen Karlstads kommun med sin idé med aktivitetsboxar.**

Under februari och mars fick heltidsstuderande på Karlstads universitet möjlighet att tävla om ett jobb inom koncernen Karlstads kommun. Tävlingsbidraget skulle bestå av en idé på hur personen ville göra Karlstads kommun till en bättre plats. Kampanjen gick under namnet "vinn ett jobb".

Christers ambition med aktivitetsboxarna är att skapa möjligheter för gemenskap och fysisk utomhusaktivitet. I boxarna kommer det finnas ett varierande utbud som går att utföra på parkernas gräsytor, som kubb, badminton och fotboll.

Kravet för att medverka i tävlingen var att idén skulle bidra till utvecklingen av Karlstad och att den skulle rymmas inom koncernens ansvarsområden eller verksamheter. Christers idé hamnade under kultur- och fritidsförvaltningen som med stöd från Karlstads Energi AB och Fritidsbanken gjort det möjligt att genomföra idén.

Boxarna kommer att flyttas runt på olika ställen i kommunen, bland annat Vålberg, Molkom, Väse, Sandgrundsudden och Gubbholmen.

Pressträffen anordnas utomhus. Vi ber dig att tänka på att hålla avstånd.

### **Medverkande**

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden

Christer Fredholm, studenten som vann jobbet

Camilla Teigen, HR-strateg, kommunledningskontoret

Mia Johansson, marknadschef, Karlstads Energi AB

Jan Johansson, Fritidsbanken

**Dag:** Fredag 4 juni

**Tid:** Klockan 11.30

**Plats:** Gräsytan framför Värmlands Museum, Sandgrundsudden

### **För mer information kontakta:**

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden, telefon: 054-540 29 31

Christer Fredholm, studenten som vann jobbet, 070-510 87 13

Camilla Teigen, HR-strateg, kommunledningskontoret, 070-001 64 45

Mia Johansson, marknadschef, Karlstads Energi AB, 070-001 62 21

Frida Öjstrand, kommunikatör, 070-01 61 45

**Välkommen!**

---